（様式１－２）
大阪府立高等職業技術専門校施設設備使用実績報告書
[bookmark: _GoBack]　　訓練課長　　主査

令和　　年　　月　　日
大阪府立北大阪高等職業技術専門校長　様

所在地
申請者（団体名称）
責任者氏名

ＴＥＬ（　　　）　　　　－

次のとおり貴校の施設設備を使用したので報告します。
	使用の目的

	使用の日時
	令和  年  月  日(  )全日・午前・午後

	令和  年  月  日(  )全日・午前・午後

	使用施設
	（使用日ごとの内訳が分かるように記入してください。）

	使用者数
	（内訳：使用日ごと）

	使用設備
	コンセント使用　　有　・　無
	　　　　　　　　　台

	冷暖房使用　　有　・　無	（内訳：使用日ごと）

	その他

	その他

· 本報告書は、使用最終日に使用責任者が記入し施設管理者に提出してください。
· 内訳に使用日ごとの施設・時間・台数・人数・冷暖房使用の有無を記入してください。